GOLF MUNICIPAL DE LLANES
TORNEO PRIMAVERA

CLUB DE GOLF LA CUESTA
Sabado 7 de mayo de 2022
STABLEFORD - Individual

GANADORES

SCRATCH:

-GUILLERMO RODRIGUEZ VEGA

1- CATEGORIA HP < 18,4

1°- JOSE CARLOS BARREDA DIAZ

2°- RICARDO NOSTI HUSILLOS

2° CATEGORIA HP > 18,5

1°- ALEJANDRO BREGEL RODRIGUEZ

2°- PABLO GOMEZ PACCARD

SOCIOS CLUB DE GOLF LA CUESTA

1°- JOSE CARLOS BARREDA DIAZ

2°- RICARDO NOSTI HUSILLOS

3°- PABLO SANZ LANDA

DRIVE MAS LARGO HOYO 17

- NICOLAS CAMBLOR JAMESON

APPROACH MAS CERCANO HOYO 2

- RUBEN FERNANDEZ GARCIA

35 PTOS

42 PTOS

42 PTOS

39 PTOS

39 PTOS

42 PTOS

42 PTOS

39 PTOS



Fecha Listado: 07/05/2022
Hora Listado: 16:57:40

N\ GOLF MUNICIPAL DE LLANES
6l TORNEO PRIMAVERA LA CUESTA (GLOBAL)

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: LF MUNICIPAL)

FECHA: 07/05/2022 CODIGO: 022722104

Clasificacion Scratch Indistinta Acumulada (ASC: --) 13Vuelta
POS JUGADOR CLUB HEX NVHNIV s Cat Hou 12 22 32 42 TQOT

1 RODRIGUEZ VEGA, GUILLERMO CASTIELLO =11 (g) My Mo 35 35
2 SANZ LANDA, PABLO LAS CALDAS 4.9 M M 2 6 33 33
DIAZ CELORIO, ANTONIO CUESTA LLANES 3,0 M M 1 4 33 33
GUTIERREZ CORO, LLARA CUESTA LLANES 2.3 M F 1 3 33 33
GUTIERREZ CORO, ENOL CUESTA LLANES -0,4 M M 1 0 33 33

6 CORSINI RAMIREZ-DAMPIERRE, LLANES MUNICPL 6,3 M M 2 8 31 31
7 FERNANDEZ RUBIO, OSCAR LA MORGAL 58 S M 2 7 30 30
8 ROZAS CARRERA, MEKDES LLANES MUNICPL 5.7 J F 2 &6 29 29
AMIEVA ECHEVARRIA, HECTOR LLANES MUNICPL 41 M M 1 5 29 29

10 BREGEL RODRIGUEZ, JERONIMO  RASA DE BERBES 7.3 J M 2 9 27 27
11 BALMORI SAMPEDRO, ANTONIO CUESTA LLANES 10,3 M M 2 12 26 26
VELARDE CADIERNO, JUAN LLANES MUNICPL 88 J M 2 10 26 26
CALDERON FERNANDEZ, RUBEN  TORRELAVEGA 6,9 M M 2 8 26 26
SANCHEZ SAINZ, ALBERTO CLUB ALDAMA 49 M M 2 6 26 26

15 GONZALEZ ORTEGA, INES CAMPO JUNQUERA 8.3 | F 2 9 25 25
16 BARREDA DIAZ, JOSE CARLOS CUESTA LLANES 15,5 S M 3 18 24 24
MONTEJO DE LA BORBOLLA, LOR  CUESTA LLANES 5,9 S M 2 7 24 24

18 CORO AMIEVA, FELIPE CUESTA LLANES 13,3 M M 3 15 23 23
SANCHEZ MERA, JORGE CUESTA LLANES 8,1 S M 2 10 23 23
GALLO MADRAZO, M3 ASUNCION CLUB MATALENAS 92 M F 2 10 23 23
IGLESIAS MADRIGAL, ESTHER LLANES MUNICPL 7,0 J F 2 8 23 23

22 NOSTI HUSILLOS, RICARDO CUESTA LLANES 17,4 M M 3 20 22 22
GONZALEZ GONZALEZ, JOSE ALB  CUESTA LLANES 11,7 S M 3 14 22 22
ETCHART CARDENAL, JAIME NEGURI 10,0 S M 2 12 22 22

25 RUIZ ALVAREZ, ALFONSO LAREDO CLUB 10,1 S M 2 12 21 21
MILLAR BLANCO, JORGE PABLO CUESTA LLANES 7.2 M M 2 9 21 21
CAMBLOR JAMESON, NICOLAS FEDERACION CANT 54 M M 2 7 21 21

28 CANTERO GONZALEZ, ALFONSO CUESTA LLANES 16,5 M M 3 19 20 20
CARRANCIO FERNANDEZ, LUISA  RAMON SOTA 10,9 S M 2 13 20 20
GONZALEZ CARRASCOSA, ALEJAN CUESTA LLANES 10,6 S M 2 12 20 20
FERNANDEZ GARCIA, RUBEN CUESTA LLANES 9,4 M M 2 11 20 20
SAN JOSE PEREZ, CARLOS CLUB MATALENAS 7.7 S M 2 9 20 20

33 ROJAS QUESADA, ALBERTO LLANES MUNICPL 16,0 M M 3 18 19 19
DEL CAMPO VICENTE, MANUEL CLUB MATALENAS 13,0 S M 3 15 19 19
LAISECA CABALLERO, ALEJANDR  CLUB ALDAMA 12,2 S M 3 14 19 19
GONZALEZ ORTEGA, LUCIA CAMPO JUNQUERA 11,0 A F 2 12 19 19

37 ALVAREZ LLANA, JUAN MANUEL CUESTA LLANES 18,5 S M 4 21 18 18
DIAZ ARRUZA, JAVIER CLUB MATALENAS 11,0 M M 2 13 18 18
GARCIA MONAR, JULIO GABRIEL CLUB MATALENAS 11,2 M M 2 13 18 18
BATTILANA LECUMBERRI, RUBEN  LAS CALDAS 10,4 S M 2 12 18 18
DIAZ CELORIO, PABLO CUESTA LLANES 9,6 M M 2 11 18 18

42 BREGEL RODRIGUEZ, ALEJANDRO RASA DE BERBES 20,7 C M 4 24 17 17
RODRIGUEZ FERNANDEZ, FCO JA  LOS BALAGARES 16,3 S M 3 19 17 17
ALVAREZ ROCES, ALEJANDRO FEDERACION ASTU 15,0 S M 3 17 17 17

45 GOMEZ PACCARD, PABLO LLANES MUNICPL 22 5 M M 4 26 16 16
GARMA GONZALEZ, FCO JAVIER MOGRO 16,3 S M 3 19 16 16

47 VEGA DIAZ, LUIS CUESTA LLANES 18,7 M M 4 21 15 15
48 BRAUN POPP, RUTH LLANES MUNICPL 16,5 S F 3 18 14 14
GRAINO GARCIA, ALEJANDRO CLUB MATALENAS 15,9 M M 3 18 14 14

DE CELIS CALLEJO, PEDRO AMIGOS SANTAMA 10,5 S M 2 12 14 14
IGLESIAS PEREZ, GUILLERMO CUESTA LLANES 9,1 M M 2 11 14 14

52 GARCIA MARTIN, LOLA GANGUREN GOLF 21,5 S F 4 24 13 13
RODRIGUEZ IRIARTE, M2 LUISA MEAZTEGI 19,5 S F 4 22 13 13

54 NORENA DELGADO, LUIS FERNAN JUNQUERA GOLF 16,0 S M 3 18 12 12
TRASEIRA GONZALEZ, PABLO LLANES MUNICPL 12,2 S M 3 14 12 12

56 FERNANDEZ TOME, MANU MEAZTEGI 18,7 S M 4 21 11 11
ASUA PINEDO, INAKI CUESTA LLANES 17,4 S M 3 20 11 11
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GOLF MUNICIPAL DE LLANES
6olF s 1 ORNEO PRIMAVERA LA CUESTA (GLOBAL)

Fecha Listado: 07/05/2022
Hora Listado: 16:57:40

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: LF MUNICIPAL)

Clasificacion Scratch Indistinta Acumulada (ASC: --)

POS

60

62

65

68

70
71
72

JUGADOR

SAINZ GONZALEZ, FERNANDO
PEREZ PAYO, EDUARDO

GOITIA CALVO, AITOR

BURGOS TAPIA, CELESTINO
REIN-LORING FERNANDEZ, MERC
PINERA HACES, JUAN VICENTE
GUTIERREZ ALVAREZ, ANGEL PE
ALVAREZ GONZALEZ, MARCELINO
MARTIN CANALES, MONTSE
ORTIZ GONZALEZ, EMILIO
IZQUIERDO ALVAREZ, M2 VICTO
FERNANDEZ BLANCO, CONSTANT]
PRADO LARRABIDE, IMANOL
BURUAGA LARRAURI, BEGONA
LAZARO GONZALEZ DE LA PENA,
HERNANDEZ AGUIRRE, ELENA
BARROS CAGIGAS, JUAN JOSE
JOGLAR SAN MIGUEL, RAFAEL
HERES GONZALEZ, JOSE RAMON
DE LA CONCHA IGLESIAS, ELAD
DE LA CERA DIAZ, ABEL

CLUB

CLUB ALDAMA
CUESTA LLANES
GANGUREN GOLF
CUESTA LLANES
LLANES MUNICPL
CUESTA LLANES
LLANES MUNICPL
LLANES MUNICPL
NEGURI
TORRELAVEGA
FEDERACION MADR
FEDERACION ASTU
MARTIARTU
LLANES MUNICPL
JARAMA RACE
LAS CALDAS
CLUB MATALENAS
CUESTA LLANES
JUNQUERA GOLF
LLOREA CAMPO
LAS CALDAS

HEX NVH NIV S Cat Hpu

15,2
11,3
27,0
17,0
24,3
22,7
17,2
27,3
24,8
18,1
30,3
29,2
26,5
26,5
111
11,3
71

6,2

21

256
11,6
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1%Vuelta
42 TOT

11
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GOLF MUNICIPAL DE LLANES
if s TORNEO PRIMAVERA LA CUESTA (GLOBAL)

Fecha Listado: 07/05/2022
Hora Listado: 16:58:30

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: LF MUNICIPAL)
12 CATEGORIA HP (ASC: -)

POS
1

3

11

17

21

27

32

36

38
39

44

49
50

52
53

55
56

JUGADOR

BARREDA DIAZ, JOSE CARLOS
NOSTI HUSILLOS, RICARDO
SANZ LANDA, PABLO

CORSINI RAMIREZ-DAMPIERRE,
BALMORI SAMPEDRO, ANTONIO
DIAZ CELORIO, ANTONIO
FERNANDEZ RUBIO, OSCAR
CANTERO GONZALEZ, ALFONSO
GUTIERREZ CORO, LLARA

CORO AMIEVA, FELIPE
RODRIGUEZ VEGA, GUILLERMO
ROZAS CARRERA, MEKDES
BREGEL RODRIGUEZ, JERONIMO
VELARDE CADIERNO, JUAN
ROJAS QUESADA, ALBERTO
GARMA GONZALEZ, FCO JAVIER
AMIEVA ECHEVARRIA, HECTOR
CALDERON FERNANDEZ, RUBEN
GONZALEZ ORTEGA, INES
GONZALEZ GONZALEZ, JOSE ALB
GUTIERREZ CORO, ENOL
SANCHEZ MERA, JORGE

RUIZ ALVAREZ, ALFONSO
ETCHART CARDENAL, JAIME

DEL CAMPO VICENTE, MANUEL
RODRIGUEZ FERNANDEZ, FCO JA
SANCHEZ SAINZ, ALBERTO
GALLO MADRAZO, M2 ASUNCION

CLUB

CUESTA LLANES
CUESTA LLANES
LAS CALDAS
LLANES MUNICPL
CUESTA LLANES
CUESTA LLANES
LA MORGAL
CUESTA LLANES
CUESTA LLANES
CUESTA LLANES
CASTIELLO
LLANES MUNICPL
RASA DE BERBES
LLANES MUNICPL
LLANES MUNICPL
MOGRO

LLANES MUNICPL
TORRELAVEGA
CAMPO JUNQUERA
CUESTA LLANES
CUESTA LLANES
CUESTA LLANES
LAREDO CLUB
NEGURI

CLUB MATALENAS
LOS BALAGARES
CLUB ALDAMA
CLUB MATALENAS

GONZALEZ CARRASCOSA, ALEJAN CUESTA LLANES

LAISECA CABALLERO, ALEJANDR
ALVAREZ ROCES, ALEJANDRO
MONTEJO DE LA BORBOLLA, LOR
IGLESIAS MADRIGAL, ESTHER
GONZALEZ ORTEGA, LUCIA
CARRANCIO FERNANDEZ, LUIS A
FERNANDEZ GARCIA, RUBEN
DIAZ ARRUZA, JAVIER

GARCIA MONAR, JULIO GABRIEL
MILLAR BLANCO, JORGE PABLO
DIAZ CELORIO, PABLO
BATTILANA LECUMBERRI, RUBEN
BRAUN POPP, RUTH

ASUA PINEDO, INAKI

CAMBLOR JAMESON, NICOLAS
SAN JOSE PEREZ, CARLOS
NORENA DELGADO, LUIS FERNAN
SAINZ GONZALEZ, FERNANDO
GUTIERREZ ALVAREZ, ANGEL PE
GRAINO GARCIA, ALEJANDRO
IGLESIAS PEREZ, GUILLERMO
ORTIZ GONZALEZ, EMILIO

DE CELIS CALLEJO, PEDRO
TRASEIRA GONZALEZ, PABLO
BURGOS TAPIA, CELESTINO
PEREZ PAYO, EDUARDO

HERES GONZALEZ, JOSE RAMON
JOGLAR SAN MIGUEL, RAFAEL

CLUB ALDAMA
FEDERACION ASTU
CUESTA LLANES
LLANES MUNICPL
CAMPO JUNQUERA
RAMON SOTA
CUESTA LLANES
CLUB MATALERAS
CLUB MATALENAS
CUESTA LLANES
CUESTA LLANES
LAS CALDAS
LLANES MUNICPL
CUESTA LLANES
FEDERACION CANT
CLUB MATALENAS
JUNQUERA GOLF
CLUB ALDAMA
LLANES MUNICPL
CLUB MATALENAS
CUESTA LLANES
TORRELAVEGA
AMIGOS SANTA MA
LLANES MUNICPL
CUESTA LLANES
CUESTA LLANES
JUNQUERA GOLF
CUESTA LLANES

HEX NVH NIV S Cat Hpu

15;5
17,4
49
6,3
10,3
3,0
5,8
16,5
2,3
13,3
-1,0
5,7
7,3
8,8
16,0
16,3
4.1
6,9
8,3
11,7
-0,4
8,1
10,1
10,0
13,0
16,3
49
9,2
10,6
12,2
15,0
5,9
7,0
11,0
10,9
9,4
11,0
11,2
7,2
9,6
10,4
16,5
17,4
5,4
1,7
16,0
15,2
17,2
15,9
9,1
18,1
10,5
12,2
17,0
11,3
2,1
6,2
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3
3
2
2
2
1
2
3
1
3
1
2
2
2
3
3
1
2
2
3
1
2
2
2
3
3
2
2
2
3
3
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
3
3
2
2
3
3
3
3
2
3
2
3
3
2
1
2

18
20
6
8
12
4
7
19
3
15
0
6
9
10
18
19
5
8
9
14
0
10
12
12
15
19
6
10
12
14
17
7
8
12
13
11
13
13
9
11
12
18
20
7
9
18
18
20
18
1
21
12
14
19
13
3
8

13

42
42
39
39
38
37
37
37
36
36
35
35
35
35
35
35
34
34
34
34
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33
33
33
33
33
32
32
32
32
32
31
31
31
31
30
30
29
28
28
28
28
28
27
27
27
27
27
26
25
25
24
22
22
21

23

33

FECHA: 07/05/2022 CODIGO: 022722104

128Vuelta
4 TOT

42
42
39
39
38
37
37
37
36
36
35
35
35
35
35
35
34
34
34
34
33
33
33
33
33
33
32
32
32
32
32
31
31
31
31
30
30
29
28
28
28
28
28
27
27
27
27
27
26
25
25
24
22
22
21
Ret
Ret



\ GOLF MUNICIPAL DE LLANES
0lf ;s TORNEO PRIMAVERA LA CUESTA (GLOBAL)

Fecha Listado: 07/05/2022
Hora Listado: 16:58:31

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: LF MUNICIPAL)

12 CATEGORIA HP (ASC: --)
POS JUGADOR

BARROS CAGIGAS, JUAN JOSE
LAZARO GONZALEZ DE LA PENA,
HERNANDEZ AGUIRRE, ELENA
DE LA CERA DIAZ, ABEL

CLUB

HEX NVH NIV S Cat Hpu

CLUB MATALENAS 7.1

JARAMA RACE
LAS CALDAS
LAS CALDAS

111
11,3
11,6

S

S
S
M

FECHA: 07/05/2022 CODIGO: 022722104

M 2
M 2
F 2
M 3

9

13
13
14

13Vuelta
12 22 32 42 TOT

Ret
Ret
Ret
N.P



\ GOLF MUNICIPAL DE LLANES Facha ll:fs:agoi %{283822
0L TORNEO PRIMAVERA LA CUESTA (GLOBAL) T

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: LF MUNICIPAL) FECHA: 07/05/2022 CODIGO: 022722104
2° CATEGORIA HP (ASC: -) 1#Vuelta
POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 2a 32 4 TOT
1 BREGEL RODRIGUEZ, ALEJANDRO RASA DE BERBES 20,7 C M 4 24 39 39
GOMEZ PACCARD, PABLO LLANES MUNICPL 22,5 M M 4 26 39 39
3 VEGADIAZ, LUIS CUESTA LLANES 18,7 M M 4 21 35 35
GOITIA CALVO, AITOR GANGUREN GOLF 27,0 S M 5 30 35 35
5 ALVAREZ LLANA, JUAN MANUEL CUESTA LLANES 18,5 S M 4 21 34 34
RODRIGUEZ IRIARTE, M2 LUISA MEAZTEGI 19,5 S F 4 22 34 34
GARCIA MARTIN, LOLA GANGUREN GOLF 215 S F 4 24 34 34
8 PRADO LARRABIDE, IMANOL MARTIARTU 26,5 S M 5 30 31 31
9 PINERA HACES, JUAN VICENTE CUESTA LLANES 22,7 S M 4 26 30 30
REIN-LORING FERNANDEZ, MERC ~ LLANES MUNICPL 243 S F 4 27 30 30
IZQUIERDO ALVAREZ, M2 VICTO FEDERACION MADR 30,3 S F 5 33 30 30
12 MARTIN CANALES, MONTSE NEGURI 248 S F 4 27 29 29
13 FERNANDEZ TOME, MANU MEAZTEGI 18,7 S M 4 21 27 27
14 FERNANDEZ BLANCO, CONSTANT! FEDERACION ASTU 29,2 M M 5 33 26 26
15 ALVAREZ GONZALEZ, MARCELINO LLANES MUNICPL 27,3 S M 5 31 21 21
16 BURUAGA LARRAURI, BEGONA LLANES MUNICPL 26,5 S F 5 29 20 20
17 DE LA CONCHA IGLESIAS, ELAD LLOREA CAMPO 25,6 M M 4 29 N.P



